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Gdańsk, dnia 06.06.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 267/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Pakiet 1 Poz 1-3 Prosimy o potwierdzenie, że Jednorazowa aplikacja dotyczy higienicznej dezynfekcji rąk. 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż prośba o potwierdzenie nie jest pytaniem odnoszącym się do niejasnych zapisów SWZ o których mowa w art. 284 Pzp. Zamawiający nie posiada uprawnień na podstawie ustawy Pzp o doprecyzowanie pytania ze strony Wykonawcy w związku z powyższym, informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2 
Pakiet 9 Poz.3 Prosimy o dopuszczenie chusteczek Mikrozid PAA – o spektrum działania B, F, Tbc (M.trera), V(Adeno, Noro, Polio) – 15 min, S (C. difficile,)– do 5 min.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż pytanie nie odnosi się do niejasnych zapisów SWZ o których mowa w art. 284 Pzp. Powyższe jest jedynie prośbą o dopuszczenie innego asortymentu. Zamawiający nie posiada uprawnień na podstawie ustawy Pzp o doprecyzowanie pytania ze strony Wykonawcy w związku z powyższym, informuje, iż zgodnie z SWZ.
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